
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2016 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2016: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 11 477,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się 

plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 11 477,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 477,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia;  w tym zwiększa się 

w plan wydatków na zadania zlecone  o kwotę 11 477,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego 

zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2016 r.: 

dochody ogółem   -  21 841 576,74 zł, 

z tego: 

dochody bieżące   -  21 798 276,74 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  6 274 850,94 zł, 

dochody majątkowe   -  43 300,00  zł, 

wydatki ogółem   -  25 340 146,74 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące   -  19 982 917,67 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  6 274 850,94  zł, 

wydatki majątkowe   -  5 357 229,07 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 

oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11930



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 
Wójt 

 

 

Jan Cymerman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11930



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 11 477,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

10 437,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 437,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 040,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 040,00 

Razem: 11 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11930



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 35/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadnia zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 11 477,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 437,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 437,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 040,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 040,00 

Razem: 11 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11930



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 477,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

10 437,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 437,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 040,00 

Razem: 11 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11930



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 35/2016 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 11 477,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 437,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 437,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 040,00 
Razem: 11 477,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11930


		2016-12-30T11:33:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




